poralibus oculis: 7 nō cognouerūt virtutē sue diuinitatē
c. In crassatū. n. ē coz ppli b̄. metaphorica est locutio.
qz sicut crassitudo circa coz p̄gregata suffocat vitā coz: pa-
lez: ita malicia iudeoz exaggrata in mente coz extinguit
in eis vitā sp̄nalem. d. Et auribus gra. audie. dicētes
Jo. vj. Durus est
hic sermo q̄s p̄t eū
audire: e. Et
oculos suos. s. mē-
tales. f. Com-
profferē. i. a veri-
tate dedinauerūt.
s. Ne forte vide-
ant rē. 7 hoc dī. p̄-
pter libertatē arbi-
trij p̄ quā poterāt
a veritate auerti 7
ad eam p̄uerti: ad
quā si cōuersi fuiss-
sent gram sanātes
diuinit? habuissent.
h. Motū ē sit vo-
bis iudeis.
i. Quib? gentibus
missum est b̄ salu-
tare dei. iudeis re-
pellentib? ip̄m: naz
apli ei ordinatōne
dei p̄dicauerūt q̄-
tibus euāgelij x̄pi
iudeis repellentib?
sicut dixerūt bama-
bas 7 saul? s. r. i. j.
vobis oportebat p̄-
mū loq̄ verbū dei.
s. qm̄ repulistis illō
7 indignos vos iu-
dicatis eterne vite
ecce p̄uertimur ad
gentes: sic ei p̄ce-
pit nobis domū?
k. Et ipsi audiet.
sicut p̄z impletum
p̄ orbē terraz.

rā. Et qdā credebāt his q̄
dicebāt: qdā v̄o non crede-
bāt. Cūqz iuicē nō eēt p̄se-
tientes: discedebāt dicēte
paulo v̄nū v̄bū. Quia b̄n
sp̄s r̄us locut? ē p̄ esaiā
p̄pham ad p̄res v̄ros dicēs.
Et ad pplm̄ istūz 7 dic:
Aure audiet 7 nō intelli-
getis: 7 vidētes videbitis
7 nō p̄spicietis. In crassatū
ē ei coz ppli b̄? 7 aurib? q̄nū
audiet: 7 oculos suos p̄p̄-
serūt: ne forte videāt oclis
7 aurib? audiāt: 7 corde itel-
ligāt: 7 p̄uertant 7 sanē eos
Motū ē sit vobis: qm̄ genti-
b? missus ē b̄ salutare dī: et
ip̄i audiet. Et cū hec dixis-
set: exierūt ab eo iudei? ml-
tā hūtes in se q̄dēs. Man-
sit at̄ biennio toto in suo cō-
ducto: 7 suscipiebat omēs:
q̄ ingrediebant ad eū p̄di-
cans regnū dei: et docens q̄
fiducia sine phibitōne.

Explicit lib̄ actū aploz.

les eis p̄ponebat. m. Multa inter se b̄ntes q̄dēs. nā
aliq̄ credebāt paulo aliq̄ discedebant. n. Mansit at̄.
Dic sc̄o ponit p̄dicatio pauli in d̄r̄ter oib? iudeis et
gentilib? cū dī: Mansit aut̄ biennio toto. s. roma. o. In
suo p̄ductu. i. in hospitio ab eo locato. p. Et suscipie-
bat omēs. in d̄r̄ter. q. Qui ingrediebant ad eū. ad au-
dicandū dei verbū. r. Predicans regnū dei. i. b̄titudine
eteriā. s. Et docens q̄ sunt de d̄no iesu x̄po. ea q̄ sunt
necessaria ad salutē. t. Cum omni fiducia. de adiutorio
saluatoris. v. Sine phibitōne. impetrato: is. Et b̄n
q̄ bic dī: Mansit aut̄ biennio toto rē. Et qd̄ dicebat d̄ i-
esu sine phibitōne inuicē verisit? qd̄ iuit ad p̄dicandum in
ptibus occidentis et maxime in byspania: sicut scripserat
romanis. xv. Per vos p̄dicat in byspania. paulus em̄
anno sc̄do neronis fuit adductus roma: 7 biennio māsit
ibi. vt dicit bic. Nero v̄o imperauit. r. i. j. annis in quoz
ultimo interficit petrum 7 paulū: 7 sic videt q̄ tpe inter-
medio paulus iuerit ad p̄dicandū in partibus occidentis:
7 maxime in byspania: 7 postea rediit roma: vt circa finē
imperij neronis ipse cum. b. petro p̄ martyrij palmā trās-
iret ad gloriā: ad quaz nos p̄ducatur q̄ cum pa. 7. s. l. vinit et
regnat in secula seculoz Amen.